
84431-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 84431-2024 - Kilpailu

Ranska – Arkkitehti-, rakennus-, insinööri- ja tarkastuspalvelut – CONSTRUCTION D'UN POLE 
SCOLAIRE ELEMENTAIRE-.
OJ S 29/2024 09/02/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Commune de Villers-Semeuse
Sähköposti: mairie@villers-semeuse.fr
Ostajan oikeusstatus: Alueviranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: CONSTRUCTION D'UN POLE SCOLAIRE ELEMENTAIRE-.
Kuvaus: CONCOURS RESTREINT DE MAITRISE D'OEUVRE SUR ESQUISSE+
Menettelytunniste: 44d674d1-b899-4037-923e-f80ee5af1edc
Sisäinen tunniste: 30118
Menettelyn tyyppi: Rajoitettu

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 71000000 Arkkitehti-, rakennus-, insinööri- ja tarkastuspalvelut

Yleistä tietoa
Lisätiedot: Chaque groupement sera constitué :  D’un architecte au moins, mandataire du 
groupement  D’un ou plusieurs BET spécialisés dans les domaines suivants :  Structure, 
Charpente  Electricité Cfo-Cfa  Chauffage, Ventilation, Plomberie,  Acoustique  SSI  OPC  
Paysagiste Le mandataire ne pourra faire partie que d’un seul groupement. Les membres de l’
équipe, ne pourront se présenter que dans 3 groupements maximum.
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Sosiaaliturvamaksujen maksaminen: ATTESTATION SUR L HONNEUR

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: LOT UNIQUE
Kuvaus: MARCHE DE MAITRISE D'OEUVRE CONSTRUCTION POLE SCOLAIRE 
ELEMENTAIRE
Sisäinen tunniste: 1

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/84431-2024
mailto:mairie@villers-semeuse.fr


84431-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Pääasiallinen luokitus (cpv): 71000000 Arkkitehti-, rakennus-, insinööri- ja tarkastuspalvelut

Arvioitu kesto
Kesto: 36 Kuukaudet

Uusiminen
Ostaja varaa itselleen oikeuden lisähankintoihin toimeksisaajalta tässä kuvatulla tavalla: Pas 
de renouvellement

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu

Myöntämisperusteet
Perustelu myöntämisperusteiden painotuksen ilmoittamatta jättämiselle: Se reporter au 
règlement de la consultation

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?
key=30118

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Sallittu
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.
php?key=30118
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal Administratif de Châlons-en-Champagne
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Commune de Villers-Semeuse
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: Commune de Villers-Semeuse
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
Administratif de Châlons-en-Champagne
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: Commune de Villers-Semeuse

https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=30118
https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=30118
https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=30118
https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=30118


84431-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Commune de Villers-Semeuse
Rekisterinumero: 21080438100015
Postiosoite: 11 rue Ferdinand-Buisson
Postitoimipaikka: Villers-Semeuse
Postinumero: 08000
Maaryhmittely (NUTS): Ardennes (FRF21)
Maa: Ranska
Sähköposti: mairie@villers-semeuse.fr
Puhelin: 0324337720
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

ORG-0002
Virallinen nimi: Tribunal Administratif de Châlons-en-Champagne
Rekisterinumero: FRF2351036
Postiosoite: 25, rue du Lycée
Postitoimipaikka: Châlons-en-Champagne
Postinumero: 51036
Maaryhmittely (NUTS): Marne (FRF23)
Maa: Ranska
Sähköposti: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
Puhelin: 0326668687
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio

ORG-0003
Virallinen nimi: Tribunal Administratif de Châlons-en-Champagne
Rekisterinumero: FRF2351036
Postiosoite: 25, rue du Lycée
Postitoimipaikka: Châlons-en-Champagne
Postinumero: 51036
Maaryhmittely (NUTS): Marne (FRF23)
Maa: Ranska
Sähköposti: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
Puhelin: 0326668687
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0004
Virallinen nimi: Commune de Villers-Semeuse
Rekisterinumero: FRF2108000
Postiosoite: 11 rue Ferdinand-Buisson
Postitoimipaikka: Villers-Semeuse
Postinumero: 08000
Maaryhmittely (NUTS): Ardennes (FRF21)
Maa: Ranska

mailto:mairie@villers-semeuse.fr
mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr


84431-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Sähköposti: jeremy.dupuy@villers-semeuse.fr
Puhelin: 0324337720
Tämän organisaation rooli: 
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio

ORG-0005
Virallinen nimi: Commune de Villers-Semeuse
Rekisterinumero: FRF2108000
Postiosoite: 11 rue Ferdinand-Buisson
Postitoimipaikka: Villers-Semeuse
Postinumero: 08000
Maaryhmittely (NUTS): Ardennes (FRF21)
Maa: Ranska
Sähköposti: jeremy.dupuy@villers-semeuse.fr
Puhelin: 0324337720
Tämän organisaation rooli: 
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio

ORG-0006
Virallinen nimi: Commune de Villers-Semeuse
Rekisterinumero: FRF2108000
Postiosoite: 11 rue Ferdinand-Buisson
Postitoimipaikka: Villers-Semeuse
Postinumero: 08000
Maaryhmittely (NUTS): Ardennes (FRF21)
Maa: Ranska
Sähköposti: jeremy.dupuy@villers-semeuse.fr
Puhelin: 0324337720
Tämän organisaation rooli: 
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 1c4d0ad6-e2f5-4913-95be-11fa3a4d727a  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 07/02/2024 14:49:16 (UTC+1)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 84431-2024
EUVL S -lehden numero: 29/2024
Julkaisupäivä: 09/02/2024

mailto:jeremy.dupuy@villers-semeuse.fr
mailto:jeremy.dupuy@villers-semeuse.fr
mailto:jeremy.dupuy@villers-semeuse.fr

